DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS COMPONENTES DA
CAPACIDADE FÍSICA NÃO SÃO AFETADOS PELO SUBTIPO DA DOENÇA DE
PARKINSON de autoria de MARCELO PINTO PEREIRA, LILIAN TERESA BUCKEN
GOBBI, PAULO HENRIQUE SILVA PELICIONI, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113338

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113338